HIKOKI DH28PCWSZ
Martillo perforador SDS-plus DH28PCWSZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 283996 >
Martillo perforador SDS-plus DH28PCWSZ
Referencia: DH28PCWSZ
EAN-13: 4966376283996
Marca: HIKOKI
- Tres modos: martillo perforador, solo taladro o solo martillo con posición de
cincel opcional para lograr la versatilidad óptima
- Empuñadura suave ergonómica para el control óptimo y para que el
operario trabaje cómodamente
- El mecanismo de prevención de golpes en vacío prolonga la vida útil
- Las brocas SDS-Plus y los cinceles se pueden cambiar con rapidez y
facilidad gracias al sistema de montaje de brocas con acción de empuje
- Conmutador de giro derecha/izquierda en posición óptima
Descripción general
Martillo comb. 3 mod, 720 W
Tres modos: martillo perforador, solo taladro o solo martillo con posición de cincel opcional para lograr la versatilidad
óptima
Empuñadura suave ergonómica para el control óptimo y para que el operario trabaje cómodamente
El mecanismo de prevención de golpes en vacío prolonga la vida útil
Las brocas SDS-Plus y los cinceles se pueden cambiar con rapidez y facilidad gracias al sistema de montaje de
brocas con acción de empuje
Conmutador de giro derecha/izquierda en posición óptima
Embrague de fricción de seguridad
Especificaciones
Número de golpes a plena carga: 4 000 - 0 /min
Energía de impacto (EPTA): 3,2 J
Diámetro de perforación hormigón: 4 - 28 mm
Diámetro de perforación acero dulce: 13 mm
Diámetro de perforación madera: 32 mm
Embrague de fricción: Sí
Longitud del cable: 4 m
Potencia nominal absorbida: 720 W
Frecuencia de red: 50 Hz
Tensión nominal (AC): 230 V
Embalaje a máquina: Caja de inyección
No load speed: 0-1050 /min
Suministro estándar
Empuñadura adicional
Medidor de profundidad
HIKOKI DH28PCWSZ
Martillo perforador SDS-plus DH28PCWSZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Número de golpes a plena carga 4 000 - 0 /min
Energía de impacto (EPTA) 3,2 J
Diámetro de perforación hormigón 4 - 28 mm
Diámetro de perforación acero dulce 13 mm
Diámetro de perforación madera 32 mm
Embrague de fricción Sí
Longitud del cable 4 m
Potencia nominal absorbida 720 W
Frecuencia de red 50 Hz
Tensión nominal (AC) 230 V
Embalaje a máquina Caja de inyección
No load speed 0-1050 /min
Dimensiones
Peso artículo (kg) 3,90
Largo artículo (cm) 31.6
Ancho artículo (cm) 10.2
Alto artículo (cm) 20.8
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 7,00
Producto empaquetado: largo (cm) 52,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 12,40
Producto empaquetado: alto (cm) 38,00
Presentación Caja de inyección